



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29355
FECHA
04/02/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-02-04T21:21:14
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$66,022.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,563.52
200	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$165,055.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	26,408.80
20	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
426	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,650.00	Kilogramo	\$33,011	\$351,567.15
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	56,250.74
20	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$33,980	\$16,990.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,718.40
80	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$33,980	\$67,960.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,873.60
4	BULTOS	24111503 PT030003	CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$40,952	\$4,095.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	655.23
50	BULTOS	47121701 PT032002	ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	600.00	Pieza	\$33,105	\$19,863.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,178.08
50	BULTOS	47121701 PT032004	ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33,105	\$26,484.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,237.44
20	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12
40	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
40	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$37,764	\$18,882.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,021.12

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$75,528.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,084.48

Total unidades: 27,150.00

Importe con letra
UN MILLON SETENTA Y MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.

Subtotal	\$ 923,361.85
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 147,737.90
Total	\$ 1,071,099.75

Referencia OC: BJX12168

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	2E922E59-05BE-4281-ACEF-83C7D6EC0949
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-02-04T21:21:14

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

jKq9wP7EogersBYvRZcBq012SS4HQGe4CpcvLeE/RZL2DkqCcUE4p+T.JHXEPpPgc6dGFjuMi5FskYOA8BYFe9H8ZbkAo58ujNyhfs15DcqBblecFtbioZ5a0siV5iCrpR8RaQcfjRQrZ Pog12ewKbtdl31bICl25if7IEMHx+HWIXXaOXZxsHFx7EuEO2HgQdH9Y8YMRH4XnEukm4jBtfrDWoL3ITdfb1v5xeehuxutamQ+xxThJ5EzGeiWwY59KTFWCWPt1iVHuQmmEliVU

Sello del SAT

qmcRoGCWUhp4zoRCFKuZp6F11SEI0c0+aoBnParruj/E3ejvLMWH+q4Hy4MvapHV4rexyXHJ1bVyG1o7Dgzc9wJUo x+7bnl5Z/h1fJ1i9vPwD9ubL9HB/EWr7Wnx+NAUf0LkXg56GQ4iP+uLItXSI5SRrHg1CFGoqiaHeufAfGiANmPn+z4sYo 5rrz0SIZPnjVJYRpTN9VE1i34+rPVbQJmTbROS9o/ZeboZ7kTT0OnVb4IFy/7mVLC07OJUuzXnykAQxSx7xf2eAd9 eAmmQDNnSgZu3oplr+xtbb8K79UpEDlw9vujfWgR4m80boRS2CMo/HPk/lr5B5QliaY3qQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|29355|2022-02-04T21:20:33|03|00001000000503203209|923361.85|MXN|1071099.75||PPD|47180|ANG10 1215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|2000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|33.011000|66022.000000|66022.000000|002|Tasa|0.160000|10563.520000|47121701|5000.000000|KGM|BO LSA DE BASURA ECOLOGICA

